COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - COMEC
Rua Jacy Loureiro, s/n - 1º andar | 80.530-140 | Curitiba I Paraná | (41) 3320-6900 | www.comec.pr.gov.br

1

PORTARIA Nº 20/2021 – COMEC
_______________________________________________________________________________________
EMENTA: Designar Servidores para atuar na Gestão e Fiscalização do Contrato 03/2020/COMEC.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE
CURITIBA- COMEC, nomeado pelo Decreto Estadual n.° 60/2019, no exercício das atribuições
que lhe conferem o art. 16, incisos I e IV do Regulamento da Coordenação da Região
Metropolitana de Curitiba (ANEXO I do Decreto Estadual nº 698/1995),

RESOLVE:

Art. 1° Em substituição na Clausula Décima Segunda do Contrato 03/2020/COMEC-Designar

Servidores para atuar na Gestão e Fiscalização do Contrato 03/2020/COMEC, sendo valido

o que segue:

 Como Gestor designa-se a servidora Thais Caroline Ferreira Camargo, portadora do RG

nº 9.625.553-5, restando designada como substituta a servidora Cibele Cristine Mello

Franczak, portadora do RG nº 8.430.740-8

 Como fiscal designa-se o servidor Ricardo Maurício de Freitas Andrade, portador do RG

nº 9.165.872-0e como seu substituto o servidor Ricardo Muller, portador do RG nº

5.667.133-1.

Art. 2º Esta Portaria tem validade a partir do dia 22 de junho de 2021, revogadas as disposições

em contrário.

GILSON SANTOS
Diretor-Presidente da COMEC
Decreto Estadual n.º 60/2019

		2021-10-04T15:55:21-0300
	GILSON DE JESUS DOS SANTOS